
平成２５年２月吉日 

お取引先様各位 

 

株 式 会 社 プ レ ン テ ィ ー 

東京都品川区上大崎２－２５－５ 

代 表 取 締 役  尾 持 繁 美 

 

 

５０枚全自動研磨機ＯＡＲＭＳのサービス終了について 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長年にわたり販売してまいりました、弊社５０枚全自動研磨機ＯＡＲＭＳにつきま

して、少しでも長く皆様のご愛顧にお応えすべくサービスの提供を続けてまいりましたが、

当該商品も製造開始から相当年数の経過によって旧式化し、一部の主要部品の調達が不可

能な状況となりましたため、平成２５年８月３１日をもちまして下記サービスを終了させ

ていただくこととなりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

現在のご厚情に深く感謝するとともに、これからも弊社および弊社製品をご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

平成２５年８月３１日をもって終了となるサービス 

・５０枚全自動研磨機ＯＡＲＭＳに関する全てのサービス（第三者に譲渡したものも含 

みます。） 

１．定期メンテナンス 

２．スポット修理 

３．消耗品・部品の供給 

以上 

 


